
 

 

Basın Bülteni                        Ocak 2026 

Sinpaş YTS 2025’te yüzde 306 oranında büyüdü 

Faizsiz finansman modeliyle her gelir grubuna hitap eden Sinpaş YTS, 2025 yılına ilişkin 

sektör değerlendirmesini paylaştı. Sinpaş YTS Genel Müdürü Merve Onarlı, 2025 yılının 

tasarruf finansmanı sektörü açısından umut vadeden ve istikrarlı büyümenin sürdüğü bir 

dönem olduğunu belirterek, şirketin 2025 yılında sözleşme tutarı bakımından yüzde 306 

oranında büyüdüğünü belirtti.  

Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı (Sinpaş YTS), Türkiye’de faizsiz ve güvenilir finansman çözümleri 

sunarak bireylerin ev, araba ve iş yeri sahibi olma planlarını gerçeğe dönüştürmeye devam 

ediyor. Konut sektöründeki büyüme trendlerini yakından takip ettiklerinin altını çizen Sinpaş 

YTS Genel Müdürü Merve Onarlı, 2025 yılına ilişkin sektör değerlendirmesini paylaştı. 

52 yıllık köklü geçmişi ve güçlü marka itibarıyla sektörde sağlam bir yer edindiklerini belirten 

Merve Onarlı, tasarruf finansmanı sektörüne yönelik artan talep ve müşteri farkındalığını 

kendi lehlerine çevirdiklerini ifade etti. Sektöre olan ilginin hızla arttığını vurgulayan Onarlı, 

özellikle krediye erişimde zorlanan vatandaşlar için tasarrufa dayalı, esnek ödeme planlarının 

öne çıktığını belirtti. 

“Konut piyasası dengeye doğru ilerliyor”  

Türkiye’de konut satışlarının hem aylık hem de yıllık bazda bir önceki yılın aynı dönemine göre 

artış göstererek sektörün büyümesini desteklediğini belirten Onarlı, sözlerine şöyle devam 

etti: “Türkiye Konut Satış İstatistikleri, Kasım 2025 verilerine göre; Türkiye genelinde konut 

satışları Kasım ayında 141 bin 100 oldu. Konut satışları Ocak-Kasım döneminde bir önceki yılın 

aynı dönemine göre %13,3 oranında artarak 1 milyon 434 bin 133 olarak gerçekleşti. Bu veriler, 

konut piyasasında kısa vadede bir yavaşlama yaşansa da yıl genelinde talebin güçlü 

seyrettiğini, dolayısıyla piyasanın dengeye doğru ilerlediğini ifade ediyor.” 

“Otomotiv pazarı 2025’te istikrarlı büyümesini sürdürdü” 

2025 Ocak–Kasım dönemi için Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarı, geçen yılın aynı 

dönemine göre toplamda %10,2 oranında büyüyerek, yaklaşık 1.18 milyon adet civarında 

satışa ulaştı. Bu dönemde otomobil satışları yaklaşık %10,96 artarak 938 bin adet, hafif ticari 

araç satışları ise %7,1 artarak 239 bin adet oldu. Kasım ayında da satışlar %9,8 artarak 132.984 

adede çıktı. Bu veriler, 2025’te otomotiv pazarında istikrarlı ve sağlıklı bir büyümenin 

sürdüğünü gösteriyor. Artışın hem otomobil hem de hafif ticari araç tarafında devam etmesi, 

talebin yalnızca bireysel tüketimle sınırlı kalmadığını, ticari faaliyetlerin de canlı olduğunu ifade 

ediyor. Kasım ayındaki güçlü performans ise yılın sonuna doğru piyasada belirgin bir talep 

direnci olduğuna işaret ediyor. 

Sektörde bu dönüşümün öncülerinden olan Sinpaş YTS, krediye erişimi sınırlı olan ya da planlı 

ödeme tercihi bulunan bireylere bankasız ve faizsiz araç finansmanı çözümleri sunuyor. Kişiye 



 

özel ödeme planları ve sürdürülebilir yapısıyla Sinpaş YTS, daha 

geniş kitlelerin araç sahibi olmasına olanak tanıyor. 

“Tasarruf finansman sektörü toplam sözleşme tutarı yüzde 231,2 oranında arttı” 

Tasarruf finansman sektöründe güçlü bir artış yaşandığını vurgulayan Onarlı, şu 

değerlendirmede bulundu: “Sektörün varlık toplamı, yılın ilk dokuz ayında yüzde 249,6 

oranında büyüme gösterirken, 2024 yılının aynı dönemine kıyasla yüzde 15,3’lük bir değişim 

gerçekleşti. Aynı dönemde tasarruf finansman gelirleri yüzde 224,9 oranında artış kaydetti; bu 

durum, geçen yıla göre yüzde 4,3’lük bir pay değişimine işaret ediyor. 2025 yılında ise sektör 

genelinde toplam sözleşme tutarı yüzde 231,2 oranında artarken, önceki yıla kıyasla yüzde 7,4 

oranında bir pay değişimi yaşandı. Bu veriler, tasarruf finansman sektörünün hem finansal 

büyüklük hem de gelir üretme kapasitesi açısından istikrarlı bir ivme yakaladığını; sektörün 

ekonomik sistem içindeki ağırlığının ve güvenilirliğinin giderek arttığını ortaya koyuyor.” 

“2025’te yüzde 306 oranında büyüme kaydettik” 

2025 yılının Sinpaş YTS açısından da öne çıkan bir dönem olduğunu belirten Onarlı, şunları 

söyledi: “Sinpaş YTS olarak tasarruf finansmanı sektöründeki büyüme trendini yakından takip 

ediyor, müşterilerimizin hayallerine ulaşmalarını sağlayacak yenilikçi ve sürdürülebilir 

çözümler sunmayı sürdürüyoruz. 2025 yılında sözleşme tutarımız bir önceki yıla göre yüzde 

306 oranında artış gösterdi. Bu güçlü büyümenin, doğru stratejilerimiz, sağlam finansal 

yapımız ve müşteri odaklı yaklaşımımızın sonucu olarak gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Türkiye 

genelinde 57 şehirde 100 şubemiz ile daha fazla bireyin faizsiz ve güvenilir finansman 

çözümüne erişimini sağladık. 2026’da da Türkiye genelinde yeni şubelerle büyümemizi 

sürdürerek, daha fazla vatandaşa kolay ve güvenli finansman çözümleri sunmayı hedefliyoruz. 

Yenilikçi ürünlerimiz ve sürdürülebilir finansman modellerimizle hem ekonomik hem de sosyal 

açıdan değer yaratmayı hedefliyor; her yeni şubemizi yalnızca bir yatırım olarak değil, 

müşterilerimizle kurduğumuz güven köprüsünün önemli bir parçası olarak görüyoruz. 

Genişleyen şube ağımız, dijital dönüşüm adımlarımız ve stratejik marka iş birliklerimizle güçlü 

bir büyüme ivmesini sürdürmeye devam edeceğiz.”, 
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